
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 030/2023 - LEIA -SE PORTARIA 028/2023*

PORTARIA Nº 028/2023 – CMBJ*
 
 
Concede Diária ao Assessor Parlamentar da Câmara e da outras
Providencias.
O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus/RN, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal.
 
Resolve: 
 
Art.1.º  Conceder  ao  Sr.º  JOSÉ  NILSON  PEREIRA  DA  SILVA
JÚNIOR,  portador  do  CPF  n.º.º089.542.884-99  e  RG  n.º
002.991.559  –  ITEP/RN,  Assessor  Parlamentar  I  da  Câmara
Municipal  de Bom Jesus/RN, uma diária no valor de R$ 120,00
(Cento e vinte reais), para deslocamento a cidade de Macaíba/RN
no dia 27/03/2023, acompanhando o senhor  presidente da Câmara,
 com objetivo  de  ir  ao  Banco  do  Brasil,  solicitar  Talonário  de
Cheque,  levar  os  extintores  (dois)  para  recarga  manutenção  e
protocolar oficio reposta no MP/RN.  
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Bom Jesus/RN, 27 de
março de 2023.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
 
 
 
Lindinaldo Andrade de Lima
Vereador -Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus
Biênio 2023-2024
 
 
 
 
 
 

Publicado por: LINDINALDO ANDRADE DE LIMA
Código Identificador: 20273640

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2023.
EDIÇÃO 1627. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


